
MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0000117.20-01-2017 
 
 

 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ordinanza cautelare  del TAR per il Lazio sez. terza bis, n 7851 /16 R.G.10137716; 

Visto il decreto prot. n. MIUR AOOUSPLU n. 77 del 16/01/2017, con il quale è stato inserito con riserva nella 

graduatoria ad esaurimento della scuola secondaria di II^ grado per la classe di concorso A046  (ex 

A019)  di questa provincia il docente Carfora Lettieri  Clemente Antonio nato il nato il 14 luglio 1970 a 

Bologna; 

Vista la richiesta dello studio legale Avv. Guido Marone pervenuta in data 20.01.2017  prot. n. MIUR. 

AOOUSPLU n.114 /2017 con la quale si chiede la cancellazione dalle G.A.E. scuola secondaria di II^ 

della provincia di Lucca per erroneo invio della domanda di iscrizione; 

DISPONE 

Per quanto sopra esposto, il docente  Carfora Lettieri Clemente Antonio è cancellato dalle G.A.E. della  

scuola secondaria di II^ grado Classe di Concorso A046 (ex A019) della provincia di Lucca. 

 

I Dirigenti Scolastici nelle cui graduatorie d’istituto risulta inserito il docente in questione, apporteranno le 

dovute rettifiche alle stesse. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio www.usplucca.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella Buonriposi 
firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993) 

 


